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
salon avec cheminée, salle à manger avec cui-
sine aménagée et équipée, wc étage: salle de
bain double vasque, wc, 3 chambres combles:
deux belles chambres dont une avec salle de
bain, bureau Sous-sol compartimenté (buande-
rie, atelier, cave, chaufferie). Garage. Jardin
clos Hono.4.08%.

VANNES
994000€ (DONT HN 39000€)

DD
D

0297473075 – contact.bouteiller-vannes@notaires.fr

Étude BOUTEILLER ET ASSOCIES
CHABRAN – BOUTIN – LEVESQUE – PERRIN – BAUMARD – HERCE

24, rue des Chanoines
56000 VANNES

8, rue Becquerel
56000 VANNES

Office notarial
ISABELLE ALLAIS

VANNES - RIVE GAUCHE - LE PORT. Dans une résidence sécurisée,
nous vous proposons cet appart de 3 pces au 2ème étage avec asc,
il comprend : une belle pièce de vie avec cuisine (33m²) donnant sur
un balcon avec vue dégagée exposé Ouest, deux chs, une salle de
bains et un w.c indép. Une cave et un garage fermé complètent ce
bien. A pied du port et des commerces. Travaux de rafraîchissement
à prévoir. Hono.4.00%.

VANNES
312000€ (DONT HN 12000€)

3, rue de Ker-Anna
56880 PLOEREN
0763595329
allais.isabelle@notaires.fr

C

A

Rare face au Golfe Maison d’architecte 1970, 200 m2 hab., hall
d’entrée, séj-salon avec chem., cuisine, 6 chambres dont 3 au rdc, pla-
cards, 2 S.D.B., buanderie, WC + douche et atelier avec chem. (poss.
studio) sous-sol complet : garage 2 véhicules, caves, jardin clos 885 m²
FACE A LA MER. Hono.3.51%.

SÉNÉ
1759699€ (DONT HN 59699€)

Office notarial Me ROCHÉ,
GRANDJEAN, LE PORT,
WATTREMEZ, BELLEC
5 place de la Libération
56004 VANNES
0297015863
immo.liberation.56003@notaires.fr

E

E
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MAISON TRADITIONNELLE 1983, d’une SH
d’env 127m² terrain 747m²r.d.c Hall d’entrée,
dégt sur sal/séjour chem insert, cuisine A/E, dégt
pl, 1 ch, une S.D.E, WC ; Etage 1 SDB, 3 ch
avec pl, 1 bureau, poss. aménagement 1 pièce
au-dessus du gge ; rajeunissement à prévoir, Les
informations sur les risques auxquels ce bien est
exposé sont disponibles sur le site Géorisques
”www.georisques.gouv.fr Hono.3.50%.

VANNES CENTRE VILLE
1656000 € (DONT HN 56000€)

VANNES
538200€ (DONT HN 18200€)

VANNES
1293750€ (DONT HN 43750€)

Notaires du Golfe
HENAFF – MORVAN – MEHEUST

75bis, avenue de la Marne – VANNES
23, rue du Six Août 1944 – BADEN
0784451115 – negociation.56004@notaires.fr

BD D

B BD

CENTRE VILLE MAISON FAMILIALE et EXTEN-
SION 1994, terrain clos 905m² MAISON
1930 RDC Entrée, bur/ch chem, couloir, wc,
séjour salon chem insert 97.14m², dégt sur 1
ch, 1 SDE attenante, autre entrée, cuis. AE, ran-
gement sous escalier, 1er étage un palier, 1 ch,
salle d’eau avec toilettes, une chambre, palier,
une chambre, wc, 2ème étage palier, grenier, 1
ch; un Gge surf. 43.60m² ; Jardin Hono.3.50%.

VILLA CONTEMPORAINE 2017 terrain de 482m²,
SH 224m² env, hall d’entrée, 2 chs 1 s.d.b av wc,
wc ”visiteurs”, Patio, cuis A/E, salle à manger salon
av chem, bureau/atelier. L’ét mezz av biblio, 4 ch
av chacune une s.d.e et wc privatifs dt 2 av accès
terrasses. pisc de 8.40m x 4.20m gar d’env 26m²
Les infos sur les risques sont disponibles sur le site
”www.georisques.gouv.fr Hono.3.50%.

Office Notorial de Pluvigner
MEUNIER et DE CHAMPSAVIN

SAINTE-ANNE-D’AURAY
219000€ (DONT HN 9000€)

4, rue de la Gare
56330 PLUVIGNER
0297509797
severine.lesne.56080@notaires.fr

F

Idéalement située, cette ravissante maison des années 1930, vous
offre cuisine, séjour, salle à manger, trois chambres et sanitaire, ainsi
qu’une “maison d’amis ” vous permettant différents projets (cabinets
professionnels, bureaux, location ...). Jardin d’une contenance d’envi-
ron 1600m², constructible, est un atout incontestable. Sous-sol, puits.
Travaux à prévoir. Renseignements à l’Étude. Logement à consomma-
tion énergétique et à émission de CO2 excessive. Hono. 4,29%.

G

F

SELARL Jean-Christophe CABA
et Aude MORTEVEILLE-FLEURY

THEIX-NOYALO
933840€ (DONT HN 33840€)

3, rue Le Brun et Malard
56230 QUESTEMBERT
0297261006
negociation.56013@notaires.fr

Vannes Est, terrain de 1900m2, maison de 1996 sur sous-sol, dans
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
Hono.3.83%.

Quartier agréable, construction de 2005 pour
cette maison soignée de 4 chambres dont une
au RDC avec salle d’eau privative . séjour salon
lumineux ouvert sur cuisine, Garage. beau jardin
clos et arboré de 459 m2. A visiter Hono.4.01%.

LANESTER
224072 € (DONT HN 9072€)

LANESTER
410120 € (DONT HN 15120 €)

LANESTER
295390 € (DONT HN 11390 €)

C DD

B CC

SCP Luc RABASTE Rozenn LE BELLER
et Aurélie PARCHEMINER
158, rue Jean-Jaurès
56600 LANESTER
0297769952 – franck.leguennec.56083@notaires.fr

14
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Office notarial Porte des Indes
Maîtres TERSIGUEL, LE DORZE, LE CAGNEC, BRETON,
MERRIEN, DE ST-AUBIN
17, rue Blanqui
56100 LORIENT

1, rue Kroëz Forn
56620 PONT-SCORFF

4, av. de Président
56260 LARMOR-PLAGE

0297877000 – office.lorient.56079@notaires.fr

T3 au 1er étage/8 avec ascenseur dans
copro de 1972 - 68 m².
Entrée, cuisine aménagée, séjour avec ter-
rasse sud/ouest, 2 chambres, salle d’eau.
Cave et garage.
Ravalement voté et payé.
PVC + volets roulants électriques.
Hono.4.36%.

1,4 km du bourg et plage.
Maison 1979 non mitoyenne de 109 m².
Au RDC: entrée, bureau, cuisine aménagée
ancienne, salon/séjour avec cheminée, 1
chambre, salle de bains, WC séparé.
Au 1er : mezzanine, 2 ch, WC.
Garage et grenier au-dessus.
Terrain de 626 m². Hono.3.50%

Maison de ville 1879,149 m² hab. Rdc:
entrée, cuis. AEO/séjour-sal. accès terrasse,
wc, cellier, cave. 1er : 1 suite parentale avec
dressing et vaste sde éclairée et plac., 1 ch
(plac.) avec sdb privative, wc séparé. 2e : 1
ch (plac.), 1 ch. d’appoint ou bureau, sde
avec wc. Terrain de 152 m². Stationnement
dans la cour avec portail élect. Hono.3.90%

LORIENT KERENTRECH – KERYA-
198280 € (DONT HN 8280 €)

LARMOR-PLAGE
414000 € (DONT HN 14000 €)

LORIENT MERVILLE – POLYGONE
503900 € (DONT HN 18900 €)

DD E

BBD

SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny
LE HER COIFFEC (successeurs de Me Laurent MOORGAT)

Secteur bourg, terrain de 950m², maison traditionnelle d’architecte,
de bonne construction. Rez-de-chaussée : entrée, salle-salon, cuisine,
3 chambres, douche neuve, WC, de plain-pied sur 90m². 1er étage :
sur dalle, grenier aménageable d’env. 90m² ! Fenêtres (nombreuses),
évacuations et gaines en place, pour compléter la maison de futures
pièces. Sous-sol complet. Le potentiel de ce bien saura vous séduire !
Hono. 3,98%.

KERVIGNAC
395120€ (DONT HN 15120€)

4, avenue des Plages
56700 KERVIGNAC
0672661985
etude56040.kervignac@notaires.fr

E

E

On change pour vous
ALTERNATIVE VIAGER
devient VIAG2E

Pour une étude personnalisée gratuite, sans engagement,
contactez Franck Césari, expert viager.

02 52 41 08 46
contact@viag2e.fr www.viag2e.fr

15
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LORIENT CENTRE VILLE
187776€ (DONT HN 7776€)

EN HYPER CENTRE, Appartement au 2e étage,
exposé Sud-Est. Il se compose d’une entrée avec
placards, salon séjour avec balcon, cuisine, 2
chambres, salle de bains, wc. Cave. Droits dans
une cour commune. Bien en copro. Charges de
copro 114€/trimestre. Prévoir travaux. EN EX-
CLUSIVITE. Hono.4.32%.

En exclusivité, Dans une rue piétonne en hyper
centre, Nombreuses possibilités de réhabilitation
pour cet immeuble composé d’un local com-
mercial (loué), et de 12 pièces. Cave, Terrasse
d’environ 30m2. Hono.3.71%.

LORIENT, hyper centre, Au 4e et dernier étage
d’un immeuble avec ascenseur, APPARTEMENT
T6 d’environ 135m2 hab. rénové totalement.
Comprenant, cuisine A+E donnant sur salon sé-
jour avec poele à bois et accès à la terrasse (sud
ouest), suite parentale avec dressing et SDD priv.,
ch. avec SDD privative. 2 ch., SDD, WC. Cave.
Bien en copro. Syndic bénévole. Cour commune
avec possibilité de stationner. Hono.3.71%.

LORIENT CENTRE VILLE
674132€ (DONT HN 24132€)

LORIENT CENTRE VILLE
694828€ (DONT HN 24828€)

E

Étude notariale LAW-RIANT - Maîtres BERGOUGNOUX,
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et PÉPION
41, rue Villeneuve - BP 754
56100 LORIENT
0608046569
nathalie.blancher@notaires.fr

13, rue Auguste-Nayel - BP 637
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